平成25年９月13日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 家次  恒

 （コード番号  6869）

 問合せ先責任者 執行役員 人事総務本部長 大谷 育男

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 8 － 2 6 5 － 0 5 0 0 ）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は平成25年８月29日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 割当対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

当社取締役 6名 1,300個

当社執行役員 12名 1,000個

当社従業員ならびに当社の子会社の取締役および従業員 268名 5,000個

２． 新株予約権の総数    7,300個

３． 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 174,900円

（１株当たり 1,749円）

なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対

する報酬債権と相殺するものとする。

４． 新株予約権の内容

（１）新株予約権の目的となる株式の種類、内容および数

当社普通株式 730,000株

各新株予約権 1 個当たりの目的たる株式の数（以下、「付与株式数」）は、普通株式 100

株とする。

（２）新株予約権の行使に際して払い込むべき金額（行使価格）

新株予約権１個当たり 621,900円

（１株当たり 6,219円）

（ご参考）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要項につきましては、平成 25 年８月 29 日に

「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以 上